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A tutti i docenti delle classi 3^-4^-5^della scuola primaria 

A tutti i docenti della scuola secondaria di primo grado  
 
Oggetto: incontro tutor nazionale “Fuoriclasse” 
 
Si comunica ai docenti in indirizzo che nelle date e negli orari sottoindicati si terranno gli incontri con i tutor nazionali, 
incaricati dall’associazione “Save the children” in collaborazione con l’Università Bicocca ed MCE (Movimento di 
cooperazione Educativa) al monitoraggio e supporto delle attività che i vari  plessi  stanno realizzando nell’ambito del 
progetto “Fuoriclasse”.  
 
I link per gli incontri verranno forniti in tempo utile dalle referenti d’Istituto. 
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ILL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Domizia Arrigo 
 

PLESSO TUTOR DATA ORARIO 

MONTEPISELLI ROBERTA SAMBO 01-03-2022 
29-03-2022 
26-04-2022 
24-05-2022 

16,30-18,30 
16,30-18,30 
16,30-18,30 
16,30-18,30 

PASSAMONTE LISA SALVETTI 22-02-2022 
01-03-2022 
22-03-2022 
05-04-2022 
26-04-2022 

17,00-18,30 
16,00-18,00 
17,00-18,30 
17,00-18,30 
17,00-18,00 

CRISTO RE G.LAPPICCIRELLA 29-03-2022 
Prossimi incontri da 

stabilire 

16,00-18,00 

ANNIBALE M. DI FRANCIA 
ANGELO PAINO 

M. GABRIELLA 
FONTANA 

24-03-2022 
07-04-2022 
28-04-2022 
12-05-2022 
19-05-2022 

15,00-17,00 
15,00-17,00 
15,00-17,00 
15,00-17,00 
15,00-17,00 
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